Seite 1 flir 110140

Seite 1

POS N2

Artikelnummer
P13812280-853
P138300158-853
P138300169-853
P138303222-853
P138304120-853
P138304121-853
P138304709-853
P138310347-853
P138310660-860
P138311257-853
P138312728-853
P138313541-853
P138313671-853
P138320075-853
P138320922-853
P138322292-853
P138324909-853
P138326203-853
P138326204-853
P138326320-853
P138326321-853
P138326640-853
P138327039-853
P138327575-860
P138332185-860
P138335851-860
P13853373-860
P13858248-853
P13858367-860

P13812280-853
AUFHANGUNG MAHWERK
MaHWERKAUFHEGNGUNG T18/110
HALTEBLECH NCHT LIEFBR
LENKPLATTE RE.
LENKPLATTE LI.

HALTEPLATTE NCHT LIEFBR
BUEGEL

BUEGEL

HALTER (P138311257-853)
HITZESCHILD NCHT LIEFBR
AUFNAHME P138.313541
NIEDERHALTER

PLATTE

SCHUTZSCHILD

HEBEL (P138322292)
BEF.PLATT(P138324909-853)
HALTARM L(P138326203-853)
HALTARM R NCHT LIEFBR
TANKHA.RE. NCHT LIEFBR
TANKHA.LI NCHT LIEFBR
BEF.PLATTE NCHT LIEFBR
BEF. WINKEL NCHT (LIERKBR
KONSOLE NCHT LIEEBR
RASTERPLA(P138327471-860)
RAHMEN NCHTLTEFBR
ABDECKUNGVGC-ACHSE T14/4WS
TRAEGER (P13858248-853)
SITZPLATTE



LY e




Seite 2 fir 110140

Seite 2

POS N2 Artikelnummer Name
P138124824 MUTTER
P1381498 MUTTER
P1381499 MUTTER P138.780072
P1381502 MUTTER
P138155941 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P138180020 SCHRAUBE
P138180138 SCHRAUBE
P1382483 FELLERFEDER P138.782214
P138271190 MUTTER
P138300365 P138300365
P138300440 RIEMENFUEHRUNG
P138304784 ZUGFEDER
P138308207 BOLZEN
P138308459 MUTTER
P138309008 MUTTER
P138310748 DRATHSEELE
P138317509 DISTANZRING NCHT LIEFBR
P138318304 SCHRAUBE (P138318304)
P138323044 BOLZEN
P138325198 SCHEINWERFERGLAS
P138326522 FUEHRUNGSBUCHSE MQF-HBE
P138328141 KANTENSCHUTZ
P138328142 KANTENSCHUTZ
P138329238 NIET POP
P138330086 HAUBE T11/T12
P138330087 GRILL T11/12
P138333225 POPNIETE
P138334795 ARMATURENBRETT P138.334798
P13835497 SCHRAUBE
P138402220 REFLEKFORFOLIE
P13840886 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P138456378 SPANNSYIFT
P13846763 NIETE
P13849050 SCHRAUBE
P13855273 MUTTER
P13856030 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P1388260 FEDERSTECKER
P139330847 P139330847



REF_ w7

REF. MOWFR
SUSP, PG,



Seite 3 flir 110140

Seite 3
POS N¢ Artikelnummer

P1381498
P138329238
P13855273
P138120373
P138120393
P138120638
P138126358
P1381341
P1381501
P138180077
P13820507
P138301551
P138305354
P138305386
P138309235
P138310005
P138310006
P138310384
P138439455
P13844811
P13848901
P13855023
P13856907
P13857153
P1389239
P138995346

NIET POP

MUTTER
MUTTER NCHT LIEFBR
SCHEIBE

SCHEIBE 328X60X09 700128
SCHRAUBE NCHT LIEFBR
FEDERHALTER

FLACHE UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE

BOLZEN
SCHEIBE NCHT LIEFBR
RIEMENSCHUTZ
RIEMENSCHUTZ

BEF. STOPFEN
TRITTBLECH GI L.
TRITTBLECH GI R.
FAHRERSITZ
SCHRAUBE NCHT LIEFBR
SCHRAUBE

SCHRAUBE
KANTENSCHUTZ
ABDECKUNG

FEDER (SITZ)
VERBINDER NGHTLIEFBR
SCHRAUBE



RFF.

:
9




Seite 4 flir 110140

Seite 4
POS N¢ ArtikelInummer

P138120369
P138120382
P138120383
P138120396
P138124925
P138180128
P13820864
P13824167
P138271506
P138272123
P138274654
P1382968
P138302314
P138302498
P138302524
P138302865
P138304590
P138310170
P138313629
P138313634
P138313699
P138314088
P138314416
P138315194
P138315196
P138316702
P138321449
P138323731
P138323752
P13836625
P13839829
P13840394
P13846692
P13852407
P13857158
P138642
P13871100
P1389180

SCHEIBE
SCHEIBE

SCHEIBE

ECROU

SCHRAUBE

CIRCLIP

SOUPAPE

MUTTER

ECROU

MUTTER
SCHEIBE NCHT LIEFBR
ZAHNRAD
LAGERFLANSCH
SPANNSTIFT
SPURSTANGENGELENK
SPURSTANGE
FRONTACHSE P138.313927
EXZENTER
ZAHNSEGMENT
LENKSTOCK NCHT LIEERR
ACHSSTUMMEL LI
BUCHSE RAD VO(GUSS
RONDELLE

SCHRAUBE

REIFEN 15X6.00-6
LENKSTANGE-P138.323752
SCHRAUBE

LENKSTANGE
SICH.RING

FELGEW.

KAPPE

MUGTTER

BUNDBUCHSE
KUGELGELENK P13821031
SCHEIBE

MUTTER
ACHSSTUMMEL LI



nFr. RET,

CHASSIS & HOOD PG CHASSIS 8 HOOD PG
STEERING WHEEL N ™~ 7 / DASH

& HARDWARE S > g4

CHASSIS & HOOD PG
MAIN FRAME

-

>

CHASSIS & HOOD PG.
FRONT AXLE
SUPPORT




Seite 5 fuir 110140

Seite 5

POS N2 Artikelnummer Name
P138120393 SCHEIBE
P138124925 ECROU
P1381498 MUTTER
P13/8120382 P13/8120382
P135308446 P135308446
P13812319 SCHRAUBE
P13812325 LAGER
P13812465 LAGERBOCK
P138180079 VIS 5/16-18X1.0HHC
P138180091 SCHR. 5/16-18 X 2.5HHC
P138181639 SCHRAUBE
P138181646 SCHRAUBE
P13821682 SCHEIBE
P1382289 ACHSSCHENKEL (P138324578)
P13825177 SCHEIBE
P13827654 P13827654
P138304115 BUCHSE
P138304116 BUCHSE
P138304122 SCHRAUBE
P138304260 SPURSTANGENGELENK
P138308384 SPURSTANGENGELENK
P138308399 MUTTER
P138308447 SPURSTANGE
P138308719 LENKHEBEL
P138308720 LENKARM H.
P138314267 LAGERBOCK ([Fi4)
P138320531 KREUZGELENK®138.12290
P138323634 SPURSTANGE KP(P138308447)
P138323635 VERBINBYUNGSSTANGE
P138324514 GESTAENGE
P138324638 BOLZEN
P138326135 GELENKAUFNAHM.NCHT LIEFBR
P13835498 IS
P13836311 SCHERSTIFT
P13839728 SCHRAUBE
P138412349 MUTTER
P138421051 SCHRAUBE
P13845602 SCHEIBE
P138456722 SPANNSTIFT
P138996307 RONDELLE



-
[
b
£ =
E ¢ o
0 o 6 = ¢
P-4 'S [ ~
g - w &=z
[o Ry m m M‘Mcﬂ..
e & y €2
- "] <<
Y g6 2 =f=
0oL e Zz 0w mao.
N4 ~_ & ] S
weg X o
wx3 SwE Z =a=
=0 EER Zo>>>
B0 HTE
Guzzz
EESE -
- - - 4L
Seggss
o 0
Dw= -
. -

22 3SR
__ .
S

mﬂ&xi¢ﬂb




Seite 6 fur 110140

P138996418

Seite 6

POS N2 Artikelnummer Name
P138120393 SCHEIBE
P1381498 MUTTER
P1381502 MUTTER
P138180020 SCHRAUBE
P138180077 SCHRAUBE
P138180079 VIS 5/16-18X1.0HHC
P13835498 VIS
P1388260 FEDERSTECKER
P138120372 MUTTER
P138120375 MUTTER
P138120392 SCHEIBE
P138120613 MUTTER
P138121222 FEDERSTECKER 700431
P1381288 WINKEL
P138138479 SCHEIBE
P138300171 BOLZEN
P138300310 BOLZEN
P138300311 SICH. RING
P138300317 BOLZEN
P138300340 SCHRAUBE
P138301238 ZAHNSEGMENT
P138301239 KLINKE
P138303027 STANGE
P138308231 SCHRAUBE
P138314177 SEIL (MAHWERK)
P138316648 FEDER
P138318341 PLATTE NCHTLIEFBR
P138321837 KUGELKNQPF-t,50 DURCH
P138324032 FEDER
P138324045 BOLZEN..375X.565
P138324055 BOWDENZUG
P138331727 VERSTELLTEIL NCHT LIEFBR
P138333903 ABDECKUNG P138.300335
P138334712 HEBEL NCHT LIEFBR
P13835287 SCHRAUBE
P13839522 BOLZEN
P138417098 SCHEIBE
P13844108 MUTTER
P13848306 SPANNROLLE
P13850148 FLANSCHLAGER NCHT LIEFBR
P13857072 BOLZEN
P13857444 KABELBINDER 5.62"
P13858247 EXCENTER
P13858325 NOPPE
P13858326 RESSORT A PRESSION
P13858329 GRIFFKAPPE
P13858333 PLATTE (P138.313926)
P13858336 BOLZEN
P1389149 HALTER UMLENKR. HGHENVER
P1389405 VERBINDER
P1389435 ANZEIGER - HOHE

SCHEIBE



REF.
CHASSIS & HOOD PG.
FENDER

TEF, H
ELECTAAL PG.
SOLERDID

\ REF.
CHASSIS & HOOD PG
MAIN FRAME



Seite 7 fir 110140

P138996416

Seite 7

POS N2 Artikelnummer Name
P138120393 SCHEIBE
P138120638 SCHEIBE 328X60X09 700128
P1381341 FEDERHALTER
P1381498 MUTTER
P1381499 MUTTER P138.780072
P1381502 MUTTER
P138180020 SCHRAUBE
P138180077 SCHRAUBE
P138180079 VIS 5/16-18X1.0HHC
P138180091 SCHR. 5/16-18 X 2.5HHC
P13835498 VIS
P138120238 MUTTER (P138120238)
P138120394 SCHEIBE
P138137185 SPLINT NCHT LIEFBR
P138138538 SCHEIBE (700201)
P138180124 SCHRAUBE
P13822053 SEEGERRING
P138303109 KEILR. SCHEIBE
P138306690 GRIFF
P138309637 BEF. PLATTE
P138310265 FEDER
P138310356 WINKEL
P138311209 SCHALTKULISSE
P138311331 SCHRAUBE
P138314120 KEILRIEMEN(V4L8%25 WS LF)
P138314965 SPLINT
P138319111 STANGE NGHTLIEFBR
P138323739 HALTER
P138324798 STANGE=(P138309635)
P13850795 KEIL
P13850947 SCHRAUBE 3/8-16X1.25 WAH
P13856255 SCHRAUYBE
P13857157 ECZHEIBE
P13857259 RIEMENFUEHRUNG

SCHEIBE .391X1.00X.125Z



. PAGT
CHASSIS &
HOOD PAGE

ELFCTIRICAL
GROUND WIR
& HARUWAR

S ey B2




Seite 8 flir 110140

Seite 8

POS N2 Artikelnummer Name
P1381498 MUTTER
P1381499 MUTTER P138.780072
P13824167 SOUPAPE
P1382968 SCHEIBE NCHT LIEFBR
P13845602 SCHEIBE
P138181683 SCHRAUBE
P138304016 RIEMENFUEHRUNG
P138313039 TYPENSCHILD
P138313660 FEDER
P138316667 FELGE (T14)
P138319675 BOLZEN
P138319686 REIFEN (P138.58276)
P138320381 BREMSPLAT(P138320381-853)
P138321514 FEDER
P138325937 FEDER BREMS-
P138325942 PEDALARM
P138326131 BOLZEN
P138329989 BOLZEN .625X.135 HHSH 5/16-18Z
P13835374 SPANNROLLE P138782964
P13839659 FUHRUNG F. KEILRIEMEN
P13845892 BOLZEN
P13848160 PEDALGUMMI
P13856180 STECKSPLINT
P13857204 BREMSGESTANGE

P13857847 FEDER



ENGINE PG
ENGINE

ENGINE SHEAVE
ENGINE PAGE

RFF.

STEERING PG.
HUB A5SY.

REF.

CHASSIS & HOOD PG . -
MAIN FRAME o

REF.



Seite 9 flir 110140

Seite 9

POS N2 Artikelnummer Name
P138120383 SCHEIBE
P138155941 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P138308459 MUTTER
P13835287 SCHRAUBE
P13844811 SCHRAUBE
P13849050 SCHRAUBE
P13850947 SCHRAUBE 3/8-16X1.25 WAH
P13855273 MUTTER
P13856030 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P13857072 BOLZEN
P138995346 SCHRAUBE
P138124818 MUTTER NCHT LIEFBR
P13812501 TANKDECKEL
P138138489 SCHEIBE
P138305553 AUSPUFF (T14)
P138305554 AUSPUFF NCHT LIEFBR
P138305555 AUSPUFFROHR NCHT LIEFBR
P138309436 SCHEIBE
P138309853 TANK
P138314797 OLDRUCKSCHALTER
P138325547 OELVENTIL-SATZ
P138327422 KAPPE
P138328029 KR-SCHEIBE P138.341232
P138329218 BOWDENZUG + FB-1187/110SD
P138329219 CHOKE
P138428644 SCHRAUBE
P13847345 KLAMMER
P13848049 BENZINSCFHEAUCH(P13847452)
P13850607 KAPPE
P13856472 AUSLASSBI.ECH NCHT LIEFBR
P13857366 SCHRAUBE NCHT LIEFBR
P1389796 HALTEPEATTE (P1389796)



BOLT 4/GASKET .

MAIN FRAME



Seite 10 fur 110140

Seite 10
ArtikelInummer

P138120393
P1381498
P1381502
P138180077
P138180079
P1382483
P138308231
P13835498
P13844108
P13858247
P138996307
P138996416
P1381282
P138135624
P138180083
P13820576
P138271184
P138300345
P138304119
P138304420
P138306973
P138310667
P138311104
P138313898
P138313929
P138314079
P138314282
P138317017
P138317040
P138317041
P138320576
P138321828
P138322116
P138322464
P138325116
P138325965
P138326249
P138326480
P138326893
P138326961
P13835410
P13839573
P13841601
P138446363
P13845171
P13849562
P13850616
P13850818
P13851449
P13855547
P13856365
P13856424
P13856425

SCHEIBE

MUTTER

MUTTER

SCHRAUBE

VIS 5/16-18X1.0HHC
FELLERFEDER P138.782214
SCHRAUBE

VIS

MUTTER

EXCENTER

RONDELLE

SCHEIBE .391X1.00X.125Z
MUTTER

NIETE

SCHRAUBE

P13820576

MUTTER P138.1498
SCHRAUBE

BREMSARM

SCHRAUBE

BREMSBELAG P13812229:8553
TRAGER LI(P138310667-853)
SCHRAUBE

KR-SCHEIBE P138:779866
TRAGER RE. (P138313929)
BREMSSTANGE

STREBE (P138314282-853)
PLATTE

TRAGERPKATTE (P138317040)
TRAEGERPLATTE

BREMSARM (P138320576-853)
MESSERBREMSE P138.304118
LNX@ERARM (P138320576-853)
TRAG.PL.V(P138322464-853)
GEHAEUSE 43"P138325116-853
RIEMENFUH(P138325965-853)
BUEGEL (P138326249-853)
SCHUTZBU.(P138326480-853)
HALTER (P138326893-853)
MESSER 43"

FEDER P138.782223

SCHR. MESSERWELLE 700092
NIETEN

SCHEIBE

MUTTER 3/8-16

LAGER (700379)
SCHUTZKAPPE
DISTANZROHR
DISTANZROHR

LAGERROHR (MESSER) 779066
SCHEIBE

MESSERFLANSCH P138779066
MESSERWELLE



TRAGERPLA.(P13858305-853)

P1388180077

P13858305

P1388180077







Seite 11 fir 110140

Seite 11

POS N2 Artikelnummer Name
P138120393 SCHEIBE
P1381498 MUTTER
P1381499 MUTTER P138.780072
P138309436 SCHEIBE
P13835410 FEDER P138.782223
P13845171 MUTTER 3/8-16
P1388260 FEDERSTECKER
P138126416 SCHR FLRD 10X45
P1381346 SCHUTZBUEGEL
P13823763 SCHRAUBE
P138302611 RAD - MAEHWERK (T12)
P138304422 PRALLBLECH
P138304424 LAGERSTANGE (AUSWURFKANAL
P138310326 POULIE DE COURROIE
P138314107 FEDER 5.00LG+17L
P138314108 KEILRIEM V5L86 P138.318372
P138314975 TORSIONSFEDER
P138329036 P138329036
P138333073 ABDECKUNG
P1383535 KLIPS (510566)
P13857101 SCHRAUBE
P13858306 STANGE






Seite 12 fur 110140

Seite 12

POS N¢? Artikelnummer Name
P1381502 MUTTER
P138180020 SCHRAUBE
P138271184 MUTTER P138.1498
P13857444 KABELBINDER 5.62"
P138120368 MUTTER NCHT LIEFBR
P138138485 SCHEIBE
P138160505 SCHRAUBE
P138187745 SCHRAUBE
P138271172 SICHERUNGSMUTTER
P138300194 ABDECKUNG ZUNDSCHLOSS
P138303064 KABELSTRANG
P138315602 REGLER
P138320082 SCHALTER
P138325232 MUTTER 1/4 - 20
P138327350 ZUNDSCHLUSSEL 525316
P138327352 MUTTER 5/8-8ACME 514335
P138327355 ZUNDSCHLOSS
P138328826 LICHTSCHALTER
P138331443 KABELBAUM
P13841482 KLAMMER
P13852572 SCHEINWERFERLAMPEN
P13853716 SCHALTER P138.782966
P13855511 MASSEKABEL
P13857220 SCHRAUBE NCHA-LIEFBR
P13857476 SCHALTER
P13857547 SCHALTER (S5ITZ)
P13857551 TIGE DE EIXATION
P13857552 HALTESTANGE OBEN
P13857769 GLUEHLAMPE
P13891895 PLATTRE NCHT LIEFBR
P13892691 P13892691






Seite 13 fur 110140

Seite 13

POS N¢? Artikelnummer Name
P138120368 MUTTER NCHT LIEFBR
P138138485 SCHEIBE
P1381502 MUTTER
P138160505 SCHRAUBE
P138180020 SCHRAUBE
P138187745 SCHRAUBE
P138271172 SICHERUNGSMUTTER
P138271184 MUTTER P138.1498
P138300194 ABDECKUNG ZUNDSCHLOSS
P138303064 KABELSTRANG
P138315602 REGLER
P138320082 SCHALTER
P138325232 MUTTER 1/4 - 20
P138327350 ZUNDSCHLUSSEL 525316
P138327352 MUTTER 5/8-8ACME 514335
P138327355 ZUNDSCHLOSS
P138328826 LICHTSCHALTER
P138331443 KABELBAUM
P13841482 KLAMMER
P13852572 SCHEINWERFERLAMPEN
P13853716 SCHALTER P138.78296%
P13855511 MASSEKABEL
P13857220 SCHRAUBE NCHT(LTEFBR
P13857444 KABELBINDER 5:62"
P13857476 SCHALTER
P13857547 SCHALTER (S5ITZ)
P13857551 TIGE DE EIXATION
P13857552 HALTESTANGE OBEN
P13857769 GLUEHLAMPE
P13891895 PLATTRE NCHT LIEFBR
P138302257 BATTERIE 12 V

P138335417

POLKAPPE NCHT LIEFBR



YELLOW

we &' |-~
S () -+~
'0\.\1.1;(0 “I'W

: )_l Tﬁhg?i_i:;:

noTE: SPE 10 wee (1)

0

UE II' FRAME
NC @ SOLENOID
SAETY CROUT
5478 DECK SwiCH
CREEN/NHTE _o/
ol , GROUND
i 0 —““1 ENCNE
NTER FIRE SOLENOD
®
o s | {0 o] |10 e
e (18 - S ene
MOCAIOR 110 ¢ o POSHION |G [M]L {B
B OFf e
(Low) ON bl S
@ SIART o
o MK d B HEADUIGHTS
of— 0088 0 |
[°] BACK




Seite 14 fir 110140

Seite 14

POS N¢? Artikelnummer Name
P138311394 AUFKLEBER SCHALTUNG
P138331005 AUFKLEBER NCHT LIEFBR
P138334964 AUFKLEBER ARMATURENBR
P138402214 AUFKLEBER HOEHENVERST
P138402272 AUFKLEBER
P138402273 AUFKLEBER
P138402280 AUFKLEBER NLFB
P138402670 AUFKLEBER NCHT LIEFBR
P138402671 AUFKLEBER NCHT LIEFBR
P138402689 AUFKLEBER NCHT LIEFBR
P138402700 AUFKLEBER NCHT LIEFBR
P138402701 AUFKLEBER NCHT LIEFBR

P138402702 AUFKLEBER NCHT LIEFBR









